
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00042-2020-952-D03  

 

 

 

DODATEK Č. 3 K SMLOUVĚ SML-00042-2020-952  

LP Lažánky - Milonice ze dne 14. 2. 2020 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: Ing. Liborem Strakošem, ředitelem Oblastního ředitelství jižní Morava, na základě 

pověření ze dne 31.12.2020  

ve věcech technických jedná:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100 

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

NATRIX VZ, s.r.o.                                                                                                                                                                         

se sídlem Řádky 328, 696 02  Ratíškovice                                                                                                      

IČO: 276 78 695                                                                                                                                          

DIČ: CZ27678695                                                                                                                                                              

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51299                            

zastoupená: Ing. Antonínem Žídkem, jednatelem                                                                                                     

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Hodonín, číslo účtu: 5199876001/5500 

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní 

strana“) 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo  

„LP Lažánky - Milonice “(dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je změna objemu prací, týkajících se dvou položek v rozpočtu 

méněprací, který je přílohou dodatku č. 2 ke smlouvě č. SML-00042-2020-952. V důsledku 

této změny množství dochází na základě tohoto dodatku současně i ke změně ceny za dílo. 

Konkrétně se jedná o položky ze soupisu SO-07 – méněpráce-neinvestice, a to „Očištění 

vnějších ploch tlakovou vodou“ a „Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné 

vegetace“. U těchto položek bylo sníženo množství prací na základě dodatku 2, přičemž obě 

položky byly fakturovány již v roce 2020, kdy až po očištění celé konstrukce bylo dle 

dodatku č. 2 rozhodnuto o změně technologie rekonstrukce. Obě položky byly z uvedeného 

důvodu do rozpočtu méněprací v dodatku č. 2 zařazeny chybně. Dle předmětu tohoto 

dodatku č. 3 je vymezení stanoveného objemu prací u popsaných položek ve stavebním 

objektu 07 neinvestice dohodnuto skutečným objemem prací stanoveným v rozpočtu 

původní smlouvy č. SML-00042-2020-952. 

 

2. Smluvní strany v souladu s výše uvedeným nahrazují čl. III. odst. 1 smlouvy o dílo  

č. SML-00042-2020-952 pro provedení díla „LP Lažánky - Milonice“ následovně: 

 

Cena za dílo 

         Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši  

4 631 007,74 Kč bez DPH, slovy čtyři miliony šest set třicet jedna tisíc dvě koruny české 

sedmdesát čtyři haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního 

předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

 

Cena za dílo činí: 

Cena za dílo bez DPH dle dodatku č. 2          4 623 252,74 Kč 

Cena za vícepráce bez DPH:                             7 750 Kč 

 

Nová cena za dílo bez DPH:            4 631 002,74 Kč 

 

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze smlouvy  

č. SML-00042-2020-952 (27/2019/Do) a rozpočtu více prací uvedeného v příloze dodatku 

č. 2 a opravy dle tohoto dodatku a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení 

díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle smlouvy č. SML-00042-2020-952 

(27/2019/Do). 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. SML-00042-2020-952, nezměněná tímto dodatkem, 

zůstávají nadále v platnosti. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu čtyřech stejnopisů, z nichž po dvou vyhotoveních 

obdrží každá ze smluvních stran. 

 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

V ………………. , dne …………….                    V ………………. , dne ……………. 

 

 

 

 

 

  
 

…………………………….    ……………………………. 

Ing. Libor Strakoš     Ing. Antonín Žídek 

ředitel Oblastního ředitelství jižní Morava     jednatel 

Lesy České republiky, s.p.    NATRIX VZ, s.r.o. 

 

 

 




